C.

Cæcus.

Cæcus si unius diei Officium memoriter sciat, non tenetur id ullo alio die dicere. III. n. 402.

Cæcus est obligatus præcepto de audienda Missa. n. 256.

An etiam cæcus & surdus simul? ibid.

Calix.

Calix qualis esse, & à quo consecrari possit? III. n. 291.

Calix non consecratur solo usu. n. 292.

Calix quando amittat consecrationem? n. 291.

In calice non consecrato celebrare est mort. n. 292.

Calicem sacras species continentem non licet inferioribus Diacono tangere sub mort. n. 294.

Nisi necessitas excuset. ibid.

Calicem vacuum tangere etiam Laici possunt nudâ manu sine gravi peccato. n. 295.

Imo & sine ullo peccato. n. 297.

Canon, Canonicus.

Canon Missæ ubi incipiat & desinat? III. n. 108.

Quanam ejusdem sint partes? n. 109.

An in ijs distractus peccet mortal. ibid.

Statuitur quòd non. n. 110.

In Canone omittere nomen unius vel alterius Sancti non est mortale. n. 276.

Canones prohibentes contactum rerum sacrarum explicantur. n. 298.

Canonici quo modo interesse choro debeant ad lucrandas distributiones? n. 418.

Cantilenæ.

Cantilenas profanas aut turpes Officii Divinis adhibere illicitum. III. n. 199. & I. n. 5.

Peccat etiam, qui patitur adhiberi. ibid. Cantilenas turpes proferre quomodo & quale sit peccatum? n. 242.

Capellanus.

Capellanus quoties teneatur celebrare? III. n. 274.

An possit per alium? ibid.

An impeditus teneatur alium substituere? ibid.

Capellanus an pro Missis vi Capellania legendis possit accipere stipendium ab alio? n. 275.

Alteri ejus loco celebranti quantum dare possit aut debeat? ibid.

Cui Missas Capellania applicare possit aut debeat? ibid.

Vbi possit aut debeat legere sacrum? n. 277.

Capellanus Monialium an possit de propriis eorum festis dicere Horas? n. 386.

Capellanus Episcopi debet quoad Horas illi se conformare. ibid.

Captivus.

Captivi an excusentur ab auditione Missæ. III. n. 260.

An & si impedimento huic causam dederunt? ibid.

Cardinalis, Lib. 2.

Cardinalium declarationes juxta aliquos non obligant, si non sint promulgata. n. 32.

Cardinalis potest confiteri cuivis Sacerdoti approbato. n. 54.

Castitas.

Castitati contraria cogitationes. Vide Cogitatio.

Contra Castitatem peccata interna quomodo confitenda? I. n. 30.

Quomodo exterius commissæ visu, auditu &c. III. n. 541. V. Si id.

Castitatis voto contrarium peccatum quantum ad

P. Sto

Tribuna

Poenitentia

E

H

do aquirat, vel non aquirat novam malicia speciem. I. n. 50.
 Castitatis votum solemne non differt specie à simplici. ibid. & III. n. 42.
 Castitatis vota quanam sint vel non sint reservata? n. 358. Vide *Votum*.
 Castitatis actus aliqui externi referuntur. IV. n. 38.
 Eiusdem alij actus interni. n. 39.
 Castitatem qui vocat, sed dubitat qualem, ad quam teneatur? V. n. 140. Vide *Luxuria*, *Turpia*.
 Casus reservatus. *Lib. 2.*
 Per casus etiam Pontifici reservatos non veniunt casus Bulla cœna in concessione. n. 51.
 Nec casus Episcopis reservati. ibid.
 A casu reservato dubio absolutus per inferiores, ad nihil ultra tenetur, si postea constet verè fuisse reservatum. n. 58.
 Casus reservatus quid? n. 57.
 Casus Pontifici reservati sunt quadraginta duo? n. 60. V. *Quinam*.
 Quilibet habet annexam censuram, quæ e quæ ac ipsum peccatum est reservata. n. 60.
 Qui vel à peccato, vel à censura est excusatus, hoc ipso non incurrit casum reservatum Pontifici. ibid.
 Differunt multum in hoc à casibus reservatis Episcopo, vel alteri Prælato? n. 61.
 Casus quinque à Clemente VIII. sibi reservati, & quinam illi? n. 60. V. *Quinam*.
 Casus reservare quis possit, & pro quibus? n. 62.
 Casus nullus est in Jure Episcopis reservatus. n. 63.
 A casibus & censuris reservatis quis absolvi potest potestate ordinariâ vel delegatâ? n. 65.

Per talem absolutus est liber ab onere sistendi alteri. n. 67.
 Nisi delegatio facta sit limitatè, & salvo illo onere. ibid.
 A reservatis Superiori non possunt inferiores absolvi directè. n. 70.
 Nisi cum Jure universale, vel particulare, vel ipse Superior concedit. n. 71.
 Uti censetur concedere, cum habens tantum reservata est in necessitate v. g. communicandi, & non potest adire Superiorem. n. 72. V. Si posterius.
 Indirectè autem possunt absolvi præter reservata habentem alia; cum est in simili necessitate. ibid. V. Si prius.
 Etsi habeat quoque censuram reservatam. ibid.
 Item cum penitens accessit bonâ fide; modo tunc non simul habeat censuram reservatam. n. 73.
 Sed in his casibus remanet semper onus sistendi se Superiori, vel ejus Delegato. n. 72. & 73.
 Sufficit tamen, si per se vel per alium sistat. n. 74.
 A Casibus reservatis quando, & quo modo possit Regulares absolvi ordinarius eorum Confessarius. Vide *Confessarius*, *Religiosus*.
 A Casu in sua diœcesi reservato potest quis absolvi per Confessarium alterius diœcesis, ubi non est reservatus. n. 64.
 Modo non ob solam hanc causam eò excurret. ibid.
 Sed & à non reservato sue diœcesis absolvi potest per Confessarium diœcesis, in qua est reservatus. n. 64. V. *Quod si*.
 A Casibus reservatis quomodo, & per quos absolvi possint in itinere Religiosi Societatis n. 64. V. *Aliud*, & n. 71.

A Casibus Pontifici reservatis absolvi directè per Episcopum potest, habens impedimentum perpetuum, vel diuturnum, personaliter adeundi Pontificem. n. 68. Etsi possit adire Legatum, vel delegatum, aut privilegiatum Pontificis. ibid.

Quinam habeantur pro taliter impeditis? n. 69.

Censetur inter hos etiam ille, qui potest adire tantum per litteras vel per procuratorem. n. 69.

Si impeditus nullum ex prædictis adire possit, absolvi potest per quemlibet, etiam simplicem Sacerdotem approbatum. n. 68.

Sed tam per istum, quam per Episcopum cum onere quoad censuram reservatam se sistendi Pontifici, vel habenti ab eo Potestatem. n. 69.

Exceptis aliquor casibus. ibid. in fine.

Casus Papalis superveniente impedimento fit Episcopalis? quo sensu? n. 68.

Subestque tunc etiam potestati Regularium privilegiatorum. ibid.

A casibus inferiori Prelato reservatis possunt impeditos etiam alij absolvere. n. 68.

A casibus & censuris Pontifici reservatis, sed occultis possunt etiam Episcopi per se vel per alium specialiter deputatum absolvere. n. 71.

An & ab occultis Bulla cœna? ibid.

A casibus & censuris reservatis quis & quomodo possit in articulo mortis absolvere. Vide Mors.